

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره هشتم در آبان و آذر ماه ۹۹»

شماره جلسه	تاریخ جلسه	مصوبات
(۶۹)	۹۹/۸/۳ (تلفیقی)	۱- تعیین تعرفه نقشه برداری در پیش تفکیک آپارتمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و افزایش ۴۵ درصد به تعرفه نقشه برداری در تفکیک آپارتمان، پس از رأی گیری با ۱۰ رأی موافق از ۱۵ نفر حاضرین در جلسه به تصویب رسید و مقرر گردید برای بررسی جزئیات، یک کارگروه تشکیل و پس از نتیجه‌ی نهایی به هیأت ۴ نفره ارجاع داده شود. ۲- در مورد حق الزحمه نظارت‌های گروه‌های «ج» و «د» بحث و بررسی شد و پس از رأی گیری با ۱۴ رأی موافق از ۱۵ نفر حاضرین در جلسه به تصویب رسید و مقرر گردید پس از عقد قرارداد و گذراندن مراحل اداری، حق الزحمه‌ی مرحله اول و فونداسیون به مهندسین ناظر پرداخت گردد. ۳- بند ۱۸ - ۴ از فصل پنجم مبحث دوم مقررات ملی ساختمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری به اتفاق آرا تصویب شد و مقرر گردید به هیأت ۴ نفره ارجاع داده شود.
(۷۰)	۹۹/۸/۱۰	با توجه به دعوت‌نامه شماره ۹۹/۲۰/۱/۷۰۹۷ مورخ ۹۹/۸/۸ مبنی بر تشکیل جلسه هیأت مدیره آقایان مهندسین مجید تابش، سیدعلی ثابت، سعید رحیمی، حمیدرضا شفیعی، جلیل عمادی، غلامحسین عسکری، رضا کفعمی، علی محبوب، سیدسعید موسوی‌زاده، حضور بهم رساندند و پس از بیش از ۳۰ دقیقه انتظار، به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد حاضرین، جلسه به رسمیت نرسید.
(۷۱)	۹۹/۸/۱۴	هفتادویکمین جلسه هیأت مدیره فوق‌العاده در ساعت ۱۳ با حضور آقای مهندس زاغیان و آقای دکتر لقمانی و همه اعضای هیأت مدیره محترم تشکیل گردید و علت عدم شرکت تعدادی از اعضا در جلسات هیأت مدیره مطرح و ریاست سازمان از طرف اعضای هیأت مدیره، به موارد فوق پاسخ دادند و همچنین مسئولین محترم اداره کل راه و شهرسازی نیز مطالبی را در این خصوص بیان نمودند. سپس با توجه به ترک جلسه توسط تعدادی از اعضای محترم، علی‌رغم حضور آقایان مهندسین مجید تابش، سیدعلی ثابت، سعید رحیمی، حمیدرضا شفیعی، جلیل عمادی، غلامحسین عسکری، رضا کفعمی، علی محبوب، سیدسعید موسوی‌زاده، جلسه از رسمیت خارج شد و مصوبه‌ای اخذ نگردید.
(۷۲)	۹۹/۸/۱۷	با توجه به دعوت‌نامه شماره ۹۹/۲۰/۱/۷۲۴۷ مورخ ۹۹/۸/۱۰ مبنی بر تشکیل جلسه هیأت مدیره آقایان مهندسین مجید تابش، سیدعلی ثابت، سعید رحیمی، حمیدرضا شفیعی، جلیل عمادی، غلامحسین عسکری، رضا کفعمی، علی محبوب، سیدسعید موسوی‌زاده، حضور بهم رساندند و پس از بیش از ۳۰ دقیقه انتظار، به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد حاضرین، جلسه به رسمیت نرسید.
(۷۳)	۹۹/۹/۱	با توجه به دعوت‌نامه شماره ۹۹/۲۰/۱/۷۵۹۱ مورخ ۹۹/۸/۲۹ مبنی بر تشکیل جلسه هیأت مدیره آقایان مهندسین مجید تابش، سیدعلی ثابت، سعید رحیمی، حمیدرضا شفیعی، جلیل عمادی، غلامحسین عسکری، رضا کفعمی، علی محبوب، سیدسعید موسوی‌زاده، حضور بهم رساندند و پس از بیش از ۳۰ دقیقه انتظار، به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد حاضرین، جلسه به رسمیت نرسید.
(۷۴)	۹۹/۹/۸	۱- مطابق آیین‌نامه اجرایی به دلیل این که دستور جلسه انتخاب هیأت ریسه بود، رییس سنی جلسه جناب آقای مهندس سیدعلی ثابت و دبیر سنی جلسه جناب آقای مهندس احمدرضا طاهری اصل اداره‌ی جلسه را به‌عهده گرفتند. برای کاندیدای ریاست سازمان آقای مهندس عسکری کاندید شدند و پس از رأی گیری با اکثریت آرا انتخاب گردیدند. - برای انتخاب نواب، آقای مهندس عمادی و آقای مهندس محبوب کاندید شدند که پس از رأی گیری آقای مهندس محبوب و آقای مهندس عمادی انتخاب گردیدند. - برای دبیر آقای مهندس سعید رحیمی کاندید شدند که پس از رأی گیری با اکثریت آرا انتخاب شدند. - پس از مشورت هیأت ریسه‌ی جدید، آقای مهندس حمیدرضا شفیعی به‌عنوان خزانه‌دار به هیأت مدیره پیشنهاد گردید و پس از رأی گیری با اکثریت آرا انتخاب گردیدند.

<p>۱- نظامنامه ارجاع تهیه نقشه تفکیک آپارتمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی گیری با اکثریت آراء به تصویب رسید و مقرر گردید اصلاحات فایل ضمیمه انجام شود و بخش انفورماتیک جهت اجرایی کردن الکترونیکی آن پیگیری های لازم را انجام دهد.</p> <p>۲- افزایش تعرفه گاز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و ضمن مقایسه میزان حق الزحمه در استان های همتراز با افزایش ۸۰ درصد نسبت به تعرفه ۱۳۹۹ پس از رأی گیری با اکثریت آراء به تصویب رسید و مقرر شد اصلاحات فایل ضمیمه انجام گیرد و سپس به هیأت چهارنفره ارسال شود.</p> <p>۳- با توجه به ضروری بودن دو مصوبه مانده از دستور جلسه ۷۵ مورخ ۹۹/۹/۱۵ پس از رأی گیری به اتفاق آراء مقرر گردید جلسه فوق العاده ای روز شنبه مورخ ۹۹/۹/۲۲ تشکیل شود.</p>	<p>۹۹/۹/۱۵</p>	<p>(۷۵)</p>
<p>جلسه فوق العاده هیأت مدیره با حضور تمامی اعضای هیأت مدیره تشکیل گردید و با توجه به ابلاغیه اداره کل راه و شهرسازی، منضم به رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، درخصوص یکسان سازی قراردادهای نظارت در سطح استان در مورد مدت قرارداد، دوره ساخت، برش زمانی، مبلغ تمدید سالانه و سایر موارد، موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت و قراردادهای دیگر شهرهای همتراز با اصفهان نیز قرائت شد و نکات و بندهایی در متن قرارداد تغییر کرد و با توجه به مهم بودن این قرارداد، مقرر گردید نتیجه ی مباحث، توسط اعضای محترم کمیسیون حقوقی سازمان و اعضای منتخب هیأت مدیره که تشکیل یک کارگروه را می دهند، مجدداً مورد بحث و بررسی قرار گیرد و نتیجه ی نهایی و تکمیل شده در دستور جلسه ی بعدی هیأت مدیره قرار گیرد.</p>	<p>۹۹/۹/۲۲</p>	<p>(۷۶)</p>